
D’ÉQUIPEMENT DE DÉNEIGEMENT ET DE DÉGLAÇAGE
M A N U F A C T U R I E R

CHASSE-NEIGE À TROTTOIR

HD

Prêt  pour  la  neige,  depuis  1929

®

PATENT PENDING

Produit en instance de brevet
TOUS DROITS RÉSERVÉS



LBHAUTEURLARGEUR POIDS APPROX.

CHASSE-NEIGE À TROTTOIR

Ce nouveau chasse-neige à versoir structural monopièce est beaucoup plus qu'un chasse-neige de 
nouvelle génération. Grâce à son nouveau système d'auto nivellement, il atteint un niveau supérieur en 
matière de robustesse, de versatilité, mais surtout... en facilité d'entretien.

Le système d'auto nivellement horizontal à absorbtion de choc cousiné, permet un dénivelé de plus de 
25° à 30° d'inclinaison. Le pivotement horizontal hydraulique offerte en option, s'installe en quelques 
minutes et sans aucune modification au chasse-neige d'origine.

W Côté et fils se réserve le droit de modifier la conception de ses produits sans préavis.

26 po.

26 po.

26 po.

26 po.

26 po.

26 po.

53 po.

56 po.

60 po.

72 po.

84 po.

96 po.

734 lbs.

760 lbs.

775 lbs.

810 lbs.

845 lbs.

880 lbs.

MODÈLES,  DIMENSIONS ET POIDS

PLUS ROBUSTE QUE JAMAIS

HD



SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Versoir structural monopièce plié en facettes
Système d'auto nivellement horizontal révolutionnaire en attente de Brevet
Système de basculement de la lame unique à CÔTÉ
Angle de déneigement gauche et droit de 30°
Soupape antichoc à double croisée protégeant les vérins d’orientation en cas d'impact
Lame en acier non réversible à usure continue 3/4'' X 6''
Protecteurs latéraux en acier

LES OPTIONS

Lame aux carbures de tungstène
Protecteurs latéraux aux carbures de tungstène
Pivot horizontal hydraulique
Garde-neige amovibles pour tous les modèles
Garde-neige repliable manuellement 84 po et 96 po



450-691-2967

info@w-cote.com

D’ÉQUIPEMENT DE DÉNEIGEMENT ET DE DÉGLAÇAGE
M A N U F A C T U R I E R

19, rue Côté
Mercier (Québec)
Canada, J6R 2B9

www.w-cote.com

Prêt  pour  la  neige,  depuis  1929

®


