

Prêt pour la neige, depuis 1929

MANUFACTURIER

D'ÉQUIPEMENT DE DÉNEIGEMENT ET DE DÉGLAÇAGE





Ce nouveau chasse-neige à versoir structural monopièce est beaucoup plus qu'un chasse-neige de nouvelle génération. Grâce à son nouveau système d'auto nivellement, il atteint un niveau supérieur en matière de robustesse, de versatilité, mais surtout... en facilité d'entretien.

Le système d'auto nivellement horizontal à absorbtion de choc cousiné, permet un dénivelé de plus de 25° à 30° d'inclinaison. Le pivotement horizontal hydraulique offerte en option, s'installe en quelques minutes et sans aucune modification au chasse-neige d'origine.

MODÈLES, DIMENSIONS ET POIDS

←→ LARGEUR	† HAUTEUR	POIDS APPROX.
53 po.	26 po.	734 lbs.
56 po.	26 po.	760 lbs.
60 po.	26 po.	775 lbs.
72 po.	26 po.	810 lbs.
84 po.	26 po.	845 lbs.
96 po.	26 po.	880 lbs.

W Côté et fils se réserve le droit de modifier la conception de ses produits sans préavis.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

- Versoir structural monopièce plié en facettes
- Système d'auto nivellement horizontal révolutionnaire en attente de Brevet
- Système de basculement de la lame unique à CÔTÉ
- Angle de déneigement gauche et droit de 30°
- Soupape antichoc à double croisée protégeant les vérins d'orientation en cas d'impact
- Lame en acier non réversible à usure continue 3/4" X 6"





Prêt pour la neige, depuis 1929

19, rue Côté Mercier (Québec) Canada, J6R 2B9

450-691-2967

@ info@w-cote.com

www.w-cote.com

MANUFACTURIER

D'ÉQUIPEMENT DE DÉNEIGEMENT ET DE DÉGLAÇAGE

